Community-based Health and Social Care Accessibility, Effectiveness and Resilience ” του Ευρωπαϊκού 

Προγράμματος Εδαφικής Συνεργασίας Interreg VI-A IPA Greece-Albania 2021-2027 και συγκεκριμένα από 

την κατηγορία δαπανών «Εξωτερικοί Συνεργάτες & Υπηρεσίες»- Πακέτο Εργασία 1-Παραδοτέο 1.2 και 

συνολικό μέγιστο προϋπολογισμό τριάντα επτά χιλιάδων ευρώ (37.000,00€) ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ο οποίος θα καλυφθεί από τη ΣΑΕΠ 2025ΕΠ51830019. 

Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνεται τμηματικά, σύμφωνα με το κάτωθι πλάνο χρηματικών 

καταβολών, κατόπιν αντίστοιχης παραλαβής των συμβατικών παραδόσεων και έκδοσης και υποβολής